ת"פ 58262-02-17 מדינת ישראל נ' טאהה
בפני כבוד השופט דרור קלייטמן

בעניין: מדינת ישראל באמצעות עו"ד אנה קצובסקי
-שלוחת תביעות כפר סבא

המאשימה

נגד

טאהר בן עבדאללה טאהה באמצעות עו"ד
ענת קירשנברג

הנאשם

הכרעת דין

רקע

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של העסקת תושב זר שלא כדין בהתאם לסעיף 2(א)(2) לחוק הכניסה לישראל תשי"ב - 1952.
2. על פי כתב האישום, בתאריך 17.01.17 בשעה 18:15 לערך העסיק הנאשם במוסך את חמזה זורבא ת.ז. 401551437, ודיע אבו שיחה ת.ז. 853097889, ואנס דויכאת ת.ז. 403431513 שהינם תושבי הרשות הפלשתינית השוהים בישראל שלא כדין ושאינם רשאים לעבוד בישראל.
3. במענה לכתב האישום, כפר הנאשם במיוחס לו וטען כי במועד הרלוונטי לא העסיק אף עובד במוסך.

ניתן לטעון כי אנס אפשר להם להחזיק את הציוד במקום בו הוא מועסק.

24. אשר על כן, אני מזכה את הנאשם, מחמת הספק, מאישומו בהעסקת חמזה זורבא וודיע אבו שיחה.

25. לנוכח האמור לעיל אני מרשיע את הנאשם בביצוע עבירה של העסקת תושב זר שלא כדין, בהתאם לסעיף 2(א)(2) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952 בכך שהעסיק את אנס דוויכאת שהינו תושב זר שאין בידו אישור כניסה ועבודה בישראל.

ניתנה היום, י"ב ניסן תשע"ח, 28 מרץ 2018, במעמד הצדדים